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Hallituksen esitys eduskunnalle opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan 
virastouudistusta koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n lausunto koskee uuden Kulttuuriviraston lainsäädäntökokonaisuutta. 
Kulttuurivirastoon siirtyisivät Taiteen edistämiskeskus ja Kansallinen audiovisuaalinen instituutti. 

Virastouudistuksessa on oleellista varmistaa uuden Kulttuuriviraston toimintaedellytykset siten, että 
se pystyy hoitamaan Taiteen edistämiskeskuksen nykyiset tehtävät myös jatkossa huolimatta 
mahdollisista kulttuuriin kohdistuvista leikkauksista. Myös Taiteen edistämiskeskuksen erinomainen 
asiakaspalvelu on turvattava uudessa pienentyvässä hallintorakenteessa paitsi tuensaajille 
kohdistetuissa palveluissa, myös itse hakemusten käsittelyssä. Taiteen edistämiskeskuksessa 
työskentelee tällä hetkellä enemmän määräaikaisia työntekijöitä kuin Kansallisessa 
audiovisuaalisessa instituutissa. Huolemme on, säilyvätkö nämä työsuhteet uudistuksen yhteydessä. 

Alueellisuus on turvattava päätösvallan keskittyessä. Eri alueiden tarpeita ja asiantuntijoita tulee 
kuulla riittävästi myös jatkossa. Tämä olisi syytä kirjata lakiin nyt lausuttavana olevaa lakiluonnosta 
velvoittavammin.

Nykyiset avustusmuodot on turvattava. Taiteen edistämiskeskus tukee tällä hetkellä yhtä 
jäsenorkesteriamme pitkäaikaisella toiminta-avustuksella. On huomattavaa, että kyse on kuitenkin 
laajemmasta ekosysteemistä kuin pelkästään toiminta-avustuksen myöntämisestä. 
Jäsenorkestereittemme konserttitoimintaa ja eri projekteja rahoitetaan monista eri lähteistä, mm. 
Taiteen edistämiskeskuksen työskentelyapurahoin. Kaikella tällä on kerrannaisvaikutusta koko 
kulttuurikentälle.
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Lausuttavana olevan lainsäädännön perusteella mikään uusi rakenne ei tosiasiallisesti vahvistu. 
Lisäksi uudistuksen käytännön toteutus herättää huolta yhdistyvien toimintojen erilaisuuden vuoksi.

Suomen Sinfoniaorkesterit ry toivoo, että esittämämme näkökohdat huomioitaisiin osana uuteen 
Kulttuurivirastoon liittyvää virastouudistusta.
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